пункт 4 частини 2 статті 40 Закону України "Про публічні закупівлі» з метою недопущення зриву
опалювального сезону Наталівської ЗОШ за адресою Новоград-Волинський район, с.Наталівка,
пров.Шкільний,3, до 30 квітня 2021 року в обсязі 4718 м. куб, на загальну суму 43 000,00грн.
(сорок три тисячі грн. 00 коп.) з ПДВ.